Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	12 сентября 2019 г
	№
	21

              В соответствии с  Федеральным законом от 06.03.2006 г № 35 ФЗ «О противодействии терроризму»:

1. Утвердить перечень объектов с массовым пребыванием людей на территории Ям-Тесовского сельского поселения (приложение).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
 И.о.главы администрации

 Ям-Тесовского сельского поселения                                         А.Е.Хабаров
Приложение

 к распоряжению администрации

Ям-Тесовского сельского поселения

от 12 сентября  2019 г № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов с массовым пребыванием людей на территории

 Ям-Тесовского сельского поселения

- площадь у ДК п.Приозерный

- площадь у ДК д.Ям-Тесово

Об утверждении Перечня объектов с массовым пребыванием людей на территории Ям-Тесовского сельского поселения